様式第１号

入札参加申込書兼誓約書
令和　　年　　月　　日
豊島区長　様
所在地
名称
代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　　印
（事務担当責任者）
所属・課名
氏　名
電　話
ＦＡＸ
ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ
自動販売機の設置について、募集要項の各要件を承知の上、下記のとおり申し込みます。
記

１　入札参加を希望するグループ　※希望するグループを○で囲んでください。
	グループ
	設置場所

	A
	豊島区役所本庁舎、としま区民センター、巣鴨体育館、豊島区立芸術文化劇場、千早スポーツフィールド

	B
	豊島区役所本庁舎、としま区民センター、巣鴨体育館、豊島区立芸術文化劇場、千早スポーツフィールド

	C
	三芳グランド、ジャンプ長崎、ジャンプ東池袋、池袋スポーツセンター、健康プラザとしま、中央図書館、豊島区立舞台芸術交流センター(あうるすぽっと)、西部区民事務所、区民活動推進課分室

	D
(土地)
	西巣鴨体育場

	E
(ｱｲｽｸﾘｰﾑ)
	池袋スポーツセンター、巣鴨体育館、ジャンプ東池袋、千早スポーツフィールド

２　ＡグループとＢグループの両方を落札した場合、どちらを希望しますか。
	Ａ
	Ｂ

誓約書
飲料及びおむつ、アイスクリーム自動販売機設置事業者募集要項に基づく入札参加の申込みにあたり、同要項の「２参加資格」及び「３飲料（アイスクリーム）自動販売機の設置条件」を満たしていることを誓約いたします。
令和　　年　　月　　日

豊島区長　様
所在地
名称
代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　印